
Specifické obchodní podmínky  
D&B Hoovers Visitor Intelligence 

vydané dne 20. 3. 2024

— 1 —

Dun & Bradstreet Czech Republic, a.s.
Siemensova 2717/4  
155 00 Praha 5

+420 274 000 000
dnb.com/cz



1. Účel D&B Hoovers Visitor Intelligence
D&B Hoovers Visitor Intelligence je doplněk (add-on), který identifikuje firemní uživatele, kteří navštěvují 
firemní webové stránky na základě jejich IP adresy.

2. Povinnosti zákazníka poskytnout součinnost
(1) Zákazník bude mít nárok na vydání Značky (Tag) společností D&B se svými jedinečnými přihlašovacími 

údaji pro značku (HTML tag, Javascript, pixely nebo podobný kód) integrované do online služeb zá-
kazníka schopné shromažďovat IP adresy návštěvníků jeho služeb. Zákazník nainstaluje Značku a bude 
předávat IP adresy společnosti D&B za účelem porovnávání nebo obohacování takových dat s D&B 
daty za účelem identifikace atributů údajů o návštěvnících pro zákazníka.

(2) Je odpovědností zákazníka splnit nezbytné technické požadavky pro používání Značky, zajistit jeho 
kompatibilitu s online službou zákazníka a dodržovat přiměřené aktualizace a pokyny D&B nezbytné 
pro další provoz Značky.

3. Poskytování údajů společností D&B
Společnost D&B dodá data, která jsou výsledkem porovnávání nebo obohacování, do rozhraní (produktu) 
D&B Hoovers zákazníka.

4. Ochrana osobních údajů
Pro integraci Značky do svých online služeb a shromažďování a poskytování IP adres svých návštěv-
níků společnosti D&B je zákazník správcem osobních údajů ve smyslu zákona o ochraně osobních 
údajů (a čl. 4 odst. 7 GDPR). Společnost D&B vystupuje jako zpracovatel osobních údajů zákazníka 
(čl. 4 odst. 8 GDPR) při porovnávání údajů a identifikaci vlastníků IP adres. Práva a povinnosti podle 
zákona o ochraně osobních údajů mezi smluvními stranami jsou konkretizovány samostatně uzavře-
nou smlouvou o zpracování osobních údajů (čl. 28 GDPR).

Tyto specifické obchodní podmínky byly vydány dne 20. 3. 2024.

— 2 —


